
 
 
 
 
 
 

A N U N C I O 
DECRETO  DE  ALCALDÍA 

 
Con fecha 21 de Febrero de 2025, se publica en el tablón de anuncios del Boletín Oficial de la Provincia de Almería, Nº 36, el 

siguiente anuncio: “DECRETO DE ALCALDÍA POR EL QUE SE APRUEBA LA CONVOCATORIA DE OPOSICIÓN PARA LA 
PROVISIÓN, EN PROPIEDAD, DE 1 PLAZA DE OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES LA PLANTILLA DE PERSONAL 
LABORAL DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE GÁDOR”. 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes (20 días naturales, a contar desde el día siguiente a la publicación del 
anuncio en el Boletín Oficial del Estado); a la vista de las solicitudes presentadas ante el Registro del Ayuntamiento de Gádor y 
demás medios regulados en el artículo 16.4 de la LPAC y comprobados los requisitos de admisión previstos en las bases de la 
citada convocatoria. 

Por todo ello; 
 

D I S P O N G O 
 
PRIMERO: Aprobar la relación de solicitudes admitidas provisionales para participar en la selección de personal 

correspondiente para la plaza de Operario de Servicios Múltiples, Grupo E, a cubrir por el sistema de oposición, en turno libre: 
 
    DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
...087R FERNÁNDEZ BERBEL GONZALO GASTÓN 
...725C GALLEGO NAVARRO JUAN IGNACIO 
...799L GARCIA PEREZ JOSE LUIS 
...934Q GÓMEZ AGUIRRE JOSÉ MANUEL 
...963E GONZÁLEZ MORA MIGUEL ÁNGEL 
...254V MARQUEZ GARCIA ANTONIO JESUS 
...906T MARTÍNEZ MORENO JESÚS 
...956R MOLINA MEDINA JUAN ANTONIO 
...353E MORENO BLANES FRANCISCO JAVIER 
...501R PASCUAL MIRALLES MARIA INMACULADA 
...117F ROSALES ALMANSA JOSE MARIA 
...809B SALVATIERRA DONCEL ANTONIO JAVIER 
...385F VALDIVIA GIL JESUS 
 
SEGUNDO: Otorgar un plazo de diez días naturales a contar desde el día siguiente a su publicación para subsanar los 

defectos de las siguientes solicitudes: 
 
    DNI APELLIDOS Y NOMBRE DEFECTO                                 · 
...674B CRUZ CASTILLO JOSE FRANCISCO (FALTA COPIA DNI) 
...554W GARCIA SOLA ANTONIO JESUS (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...984Y LOPEZ MARTIN JOSE ANTONIO (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...653D LOPEZ MIGUEZ ROBERTO (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...225A MARTIN TEJERO LUIS MANUEL (FALTA TITULO) 
...044Y MORENO SALDAÑA FRANCISCO JOSÉ (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...808X RODRIGUEZ RODRÍGUEZ MIGUEL ANGEL (FALTA CARNET CONDUCIR) 
...321K SANTIAGO FERNANDEZ MARIA (FALTA CARNET CONDUCIR) 
 
CUARTO: Publicar en el tablón de anuncios, en el BOP de Almería y en la página web del Ayuntamiento de Gádor, la presente 

lista provisional de admitidos. 
En Gádor, a 11 de abril de 2025. 
LA ALCALDESA-PRESIDENTA, Lourdes Ramos Rodríguez. 
 

B.O.P. de Almería - Número 74 Lunes, 21 de abril de 2025 Pág. 24_______________________________________________________________________________

ADMINISTRACIÓN LOCAL
1106/25

AYUNTAMIENTO DE GADOR

_______________________________________________________________________________
Boletín Oficial de la Provincia de Almería. Edición Oficial en formato electrónico de conformidad con el art. 6 de su Reglamento de Gestión (publicado en B.O.P. nº 240 de 16/12/2009).

Firmado de conformidad con el art. 13 del Reglamento Regulador de la Administración Electrónica de la Diputación de Almería (B.O.P. nº 57 de 24/03/2009) D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. V

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//o

v.
di

pa
lm

e.
or

g/
cs

v?
id

=
D

Lx
zJ

_x
O

X
E

l3
vb

R
bD

0f
f5

Q
U

9G
d4

M
cR

tQ
 .


